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№ Артикул Наименование Кол-во

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
29
30
31
32
33
34
35

791-424-003

791-424-005

791-424-006

791-424-007

791-424-018

791-424-019

791-424-020

791-424-021

791-424-023

792-124

791-424-027

791-424-029

791-431-029

791-424-030

791-424-031

791-424-032

791-424-033

791-424-035

Винт

Ручка верхняя

Крышка верхняя

Кронштейн наружний

Шнур сетевой

Крышка средняя

Крышка двигателя

Винт

Пружина

Пластина блокиратора

Блокиратор

Винт

Патрубок выходной

Рычаг

Шток очистки фильтра 1

Шток очистки фильтра 2

Пружина

Основание

Фильтр поролон 1

Фильтр поролон 2

Клапан (вкл 22)

Клапан

Корпус клапана

Ручка (барашек)

Деталь (трещотка)

Фильтр воздушный

Зажим (защелка)

Винт

Бак 20 л

Бак 30л

Основание нижнее

Колесо

Заглушка

Кольцо уплотнительное 1

Патрубок выходной

Кольцо уплотнительное

4

1

1

1

1

1

1

4

1

1

1

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

4

1

1

1

4

1

1

1

1

Прим. Прим.

4*16

4*16

4*16

НЕРА

ПТ200

ПТ300

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61*
61*
62*
62*
63*
64*
65*
66*
67*
67*
68*
69*

791-424-038

791-424-040

791-424-043

791-424-044

791-424-045

791-424-047

791-424-048

791-424-049

791-424-050

791-424-051

791-424-052

791-424-053

791-424-054

791-424-058

791-424-059

791-424-060

791-424-061

791-448-056

791-424-062

791-431-062

791-448-028

791-448-053

791-448-054

791-424-066

792-148

792-155

791-424-068

792-131

Винт

Основание патрубка

Отражатель пыли 

Винт

Патрубок входной

Ручка

Кольцо уплотнительное

Фиксатор мешка бумажного

Стопор

Пружина

Винт

Крышка

Фиксатор

Пружина

Кольцо уплотнительное 1

Двигатель (мотор)

Кольцо уплотнительное 2

Прокладка

Кольцо уплотнительное 3

Вставка

Винт

Винт

Плата электронная

Штекер (розетка)

Выключатель

Шланг 1,5 м

Шланг 3 м

Трубка пластиковая (компл 2 шт)

Трубка металл(телескоп)

Щетка для пола

Щетка круглая

Насадка щелевая

Фильтр фетровый

Мешок 20л

Мешок 30л

Кольцо уплотнительное

Универсальный переходник

2

1

1

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4*16

4*16

4*12

4*25

4*16

ПС200

ПС300

ПС200

ПС300

ПС200

ПС300

Пылесос строительный
Модель

Страница 1

ПС 200
Артикул
791-424

Модель
ПС 300

Артикул
791-431

№ Артикул Наименование Кол-во


